
CAMPEONATO PANAMERICANO DE MAYORES 2012
FLORETE FEMENINO INDIVIDUAL

ARENA OASIS
CANCUN (MEXICO), 17 DE JUNIO DE 2012

Fórmula de la competencia
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39 tiradoras

1 vuelta de poules

39 tiradoras
6 poules (3 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage para : naciónes
29 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 29 tiradoras

Tabla de eliminación directa
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CAMPEONATO PANAMERICANO DE MAYORES 2012
FLORETE FEMENINO INDIVIDUAL

ARENA OASIS
CANCUN (MEXICO), 17 DE JUNIO DE 2012

Lista de tiradoras (todas, orden por no de serie - 39 tiradoras)
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apellido nombre presencia no de serie nación fecha de nacimiento licencia FIE
KIEFER Lee presente 4 USA 15/6/1994 15061994000
WILLETTE Doris presente 16 USA 11/2/1988 11021988000
PRESCOD Nzingha presente 18 USA 14/8/1992 14081992000
ROSS Nicole presente 29 USA 15/1/1989 15011989000
VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta presente 33 COL 29/8/1987 29081987000
PETERSON Monica presente 34 CAN 15/1/1984 15011984003
RYAN Kelleigh presente 45 CAN 15/1/1987 15011987002
GOLDIE Alanna presente 58 CAN 17/4/1994 17041994000
ROCHEL Tais presente 69 BRA 16/8/1983 16081983000
MICHEL Nataly presente 75 MEX 9/7/1990 09071990003
FUENMAYOR CHOLES Johana Beatriz presente 77 VEN 17/7/1978 17071978000
SUAREZ Yulitza presente 85 VEN 19/12/1983 19121983000
GARCIA AZUA Barbara presente 92 CHI 16/12/1987 16121987001
RINCONES Marianny presente 100 VEN 3/5/1980 03051980000
MORMANDI Flavia Johana presente 118 ARG 9/10/1986 09101986000
PARRILLA Luisa M. presente 125 PUR 10/2/1982 10021982002
HERNANDEZ Aidee presente 128 MEX 30/3/1994 30031994001
REBOLLEDO Melissa presente 131 MEX 6/10/1994 06101994002
BOTROS Christine presente 132 BRA 21/6/1988 21061988002
SILVA Paula presente 190 CHI 24/8/1988 24081988002
IBANEZ Delfina presente 193 ARG 27/10/1993 27101993002
ARIAS CUELLAR Mirian Gabriela presente 199 ESA 8/2/1989 08021989003
RODRIGUEZ Tulasi presente 211 GUA 15/6/1990 15061990000
OLIVEIRA Augusta presente 214 BRA 13/10/1990 13101990002
DAVILA Monica B. presente 215 PUR 7/1/1996 07011996001
GIMENEZ Isis presente 239 VEN 30/7/1990 30071990004
HARVEY Eleanor presente 282 CAN 14/1/1995 14011995000
CORNACCHIA Milvia presente CRC 9/12/1959 09121959000
CORREA Celia presente MEX 27/10/1995 27101995002
DAFFNER Mariana presente BRA 19/9/1993 19091993001
LOPEZ Ana Luisa presente GUA 29/3/1994 29031994003
MACRI Agustina presente ARG 23/11/1993 23111993002
ONISHI Karen Sayuri presente BOL 2/12/1996 02121996001
PALACIOS Katerin presente GUA 11/12/1993 11121993000
PRIETO Tatiana presente COL 5/7/1988 05071988004
QUESADA BARRANTES Veronica presente CRC 16/10/1984 16101984004
SANDOVAL Maria presente COL 1/4/1992 01041992002
YEPES MOLINA Dirley Janineth presente CRC 10/11/1987 10111987004
ZAYAS Aslyn presente PUR 12/4/1991 12041991008
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ARENA OASIS
CANCUN (MEXICO), 17 DE JUNIO DE 2012

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    12:50    pista No  Azul
Arbitro: MACHADO Miguel POR

V/M ind. TD cl.
OLIVEIRA Augusta BRA  2  2  0  0  V  V 0.333 -13 14 6
MACRI Agustina ARG  V  V  3  4  3  V 0.500 4 25 3
DAVILA Monica B. PUR  V  1  2  1  2  2 0.167 -12 13 7
CORREA Celia MEX  V  V  V  4  3  3 0.500 5 25 2
KIEFER Lee USA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
GARCIA AZUA Barbara CHI  4  V V3  V  2  3 0.500 0 22 4
SUAREZ Yulitza VEN  3  3  V  V  1 V4 0.500 -2 21 5

Poule No 2    12:50    pista No  Amarilla
Arbitro: SCHNEIDER Arno Perillier BRA

V/M ind. TD cl.
RODRIGUEZ Tulasi GUA  1  3  4  0  1  V 0.167 -12 14 5
MORMANDI Flavia Johana ARG  V  3  V  3  V  V 0.667 12 26 3
FUENMAYOR CHOLES Johana Beatriz VEN  V  V  V  3  2  V 0.667 10 25 4
CORNACCHIA Milvia CRC  V  1  0  0  2  3 0.167 -18 11 6
HARVEY Eleanor CAN  V  V V4  V  2  V 0.833 14 26 1
WILLETTE Doris USA  V  2  V  V V3  V 0.833 12 25 2
ZAYAS Aslyn PUR  1  0  0  V  3  1 0.167 -18 10 7

Poule No 3    12:50    pista No  Verde
Arbitro: GHEORGHE Florin Sebastian ROU

V/M ind. TD cl.
MICHEL Nataly MEX  V  V  V  2  V  V 0.833 18 27 2
SANDOVAL Maria COL  0  V  V  0  V  3 0.500 -5 18 5
QUESADA BARRANTES Veronica CRC  0  2  4  1  0  1 0.000 -22 8 7
ARIAS CUELLAR Mirian Gabriela ESA  0  3  V  1  4  2 0.167 -14 15 6
PRESCOD Nzingha USA  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
RINCONES Marianny VEN  4  4  V  V  2  V 0.500 3 25 3
DAFFNER Mariana BRA  0 V4  V  V  1  3 0.500 -3 18 4

Poule No 4    12:50    pista No  Roja
Arbitro: RIOS RIVERA Juan Carlos MEX

V/M ind. TD cl.
GOLDIE Alanna CAN  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
PARRILLA Luisa M. PUR  1  4  V  V  1 0.400 -2 16 3
ROSS Nicole USA  4  V  V  V  V 0.800 10 24 2
PALACIOS Katerin GUA  0  2  1  V  3 0.200 -12 11 6
IBANEZ Delfina ARG  0  1  2  3  V 0.200 -11 11 5
GIMENEZ Isis VEN  1  V  2  V  2 0.400 -4 15 4

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 5    12:50    pista No  Podium
Arbitro: NAZLYMOV Vitaly USA

V/M ind. TD cl.
RYAN Kelleigh CAN  V  V  V  4  V 0.800 17 24 2
ONISHI Karen Sayuri BOL  0  0  0  0  1 0.000 -24 1 6
BOTROS Christine BRA  0  V  3  3  1 0.200 -8 12 5
LOPEZ Ana Luisa GUA  1  V  V  0  2 0.400 -5 13 4
VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta COL  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
HERNANDEZ Aidee MEX  1  V  V  V  1 0.600 3 17 3

Poule No 6    12:50    pista No  6
Arbitro: TURIACE Sergio ARG

V/M ind. TD cl.
REBOLLEDO Melissa MEX  2  4  V  2  V 0.400 2 18 4
PETERSON Monica CAN  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
ROCHEL Tais BRA  V  1  V  3  V 0.600 -1 19 3
PRIETO Tatiana COL  0  0  3  3  3 0.000 -16 9 6
SILVA Paula CHI  V  3  V  V  V 0.800 6 23 2
YEPES MOLINA Dirley Janineth CRC  1  1  3  V  4 0.200 -9 14 5

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 39 tiradoras)
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cl. apellido nombre nación V/M TD-TR toques dados grupo
1 PRESCOD Nzingha USA 1.000 23 30 calificada
2 GOLDIE Alanna CAN 1.000 19 25 calificada
3 KIEFER Lee USA 1.000 18 30 calificada
4 PETERSON Monica CAN 1.000 18 25 calificada
5 VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta COL 1.000 17 25 calificada
6 MICHEL Nataly MEX 0.833 18 27 calificada
7 HARVEY Eleanor CAN 0.833 14 26 calificada
8 WILLETTE Doris USA 0.833 12 25 calificada
9 RYAN Kelleigh CAN 0.800 17 24 calificada

10 ROSS Nicole USA 0.800 10 24 calificada
11 SILVA Paula CHI 0.800 6 23 calificada
12 MORMANDI Flavia Johana ARG 0.667 12 26 calificada
13 FUENMAYOR CHOLES Johana Beatriz VEN 0.667 10 25 calificada
14 HERNANDEZ Aidee MEX 0.600 3 17 calificada
15 ROCHEL Tais BRA 0.600 -1 19 calificada
16 CORREA Celia MEX 0.500 5 25 calificada
17 MACRI Agustina ARG 0.500 4 25 calificada
18 RINCONES Marianny VEN 0.500 3 25 calificada
19 GARCIA AZUA Barbara CHI 0.500 0 22 calificada
20 SUAREZ Yulitza VEN 0.500 -2 21 calificada
21 DAFFNER Mariana BRA 0.500 -3 18 calificada
22 SANDOVAL Maria COL 0.500 -5 18 calificada
23 REBOLLEDO Melissa MEX 0.400 2 18 calificada
24 PARRILLA Luisa M. PUR 0.400 -2 16 calificada
25 GIMENEZ Isis VEN 0.400 -4 15 calificada
26 LOPEZ Ana Luisa GUA 0.400 -5 13 calificada
27 OLIVEIRA Augusta BRA 0.333 -13 14 calificada
28 BOTROS Christine BRA 0.200 -8 12 calificada
29 YEPES MOLINA Dirley Janineth CRC 0.200 -9 14 calificada
30 IBANEZ Delfina ARG 0.200 -11 11 eliminada
31 PALACIOS Katerin GUA 0.200 -12 11 eliminada
32 RODRIGUEZ Tulasi GUA 0.167 -12 14 eliminada
33 DAVILA Monica B. PUR 0.167 -12 13 eliminada
34 ARIAS CUELLAR Mirian Gabriela ESA 0.167 -14 15 eliminada
35 CORNACCHIA Milvia CRC 0.167 -18 11 eliminada
36 ZAYAS Aslyn PUR 0.167 -18 10 eliminada
37 PRIETO Tatiana COL 0.000 -16 9 eliminada
38 QUESADA BARRANTES Veronica CRC 0.000 -22 8 eliminada
39 ONISHI Karen Sayuri BOL 0.000 -24 1 eliminada

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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cl. apellido nombre nación V/M TD-TR toques dados grupo
1 PRESCOD Nzingha USA 1.000 23 30 calificada
2 GOLDIE Alanna CAN 1.000 19 25 calificada
3 KIEFER Lee USA 1.000 18 30 calificada
4 PETERSON Monica CAN 1.000 18 25 calificada
5 VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta COL 1.000 17 25 calificada
6 MICHEL Nataly MEX 0.833 18 27 calificada
7 HARVEY Eleanor CAN 0.833 14 26 calificada
8 WILLETTE Doris USA 0.833 12 25 calificada
9 RYAN Kelleigh CAN 0.800 17 24 calificada

10 ROSS Nicole USA 0.800 10 24 calificada
11 SILVA Paula CHI 0.800 6 23 calificada
12 MORMANDI Flavia Johana ARG 0.667 12 26 calificada
13 FUENMAYOR CHOLES Johana Beatriz VEN 0.667 10 25 calificada
14 HERNANDEZ Aidee MEX 0.600 3 17 calificada
15 ROCHEL Tais BRA 0.600 -1 19 calificada
16 CORREA Celia MEX 0.500 5 25 calificada
17 MACRI Agustina ARG 0.500 4 25 calificada
18 RINCONES Marianny VEN 0.500 3 25 calificada
19 GARCIA AZUA Barbara CHI 0.500 0 22 calificada
20 SUAREZ Yulitza VEN 0.500 -2 21 calificada
21 DAFFNER Mariana BRA 0.500 -3 18 calificada
22 SANDOVAL Maria COL 0.500 -5 18 calificada
23 REBOLLEDO Melissa MEX 0.400 2 18 calificada
24 PARRILLA Luisa M. PUR 0.400 -2 16 calificada
25 GIMENEZ Isis VEN 0.400 -4 15 calificada
26 LOPEZ Ana Luisa GUA 0.400 -5 13 calificada
27 OLIVEIRA Augusta BRA 0.333 -13 14 calificada
28 BOTROS Christine BRA 0.200 -8 12 calificada
29 YEPES MOLINA Dirley Janineth CRC 0.200 -9 14 calificada
30 IBANEZ Delfina ARG 0.200 -11 11 eliminada
31 PALACIOS Katerin GUA 0.200 -12 11 eliminada
32 RODRIGUEZ Tulasi GUA 0.167 -12 14 eliminada
33 DAVILA Monica B. PUR 0.167 -12 13 eliminada
34 ARIAS CUELLAR Mirian Gabriela ESA 0.167 -14 15 eliminada
35 CORNACCHIA Milvia CRC 0.167 -18 11 eliminada
36 ZAYAS Aslyn PUR 0.167 -18 10 eliminada
37 PRIETO Tatiana COL 0.000 -16 9 eliminada
38 QUESADA BARRANTES Veronica CRC 0.000 -22 8 eliminada
39 ONISHI Karen Sayuri BOL 0.000 -24 1 eliminada

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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1 PRESCOD Nzingha USA

Tabla de 32

32 --------- ---

17 MACRI Agustina ARG

16 CORREA Celia MEX    15/7

9 RYAN Kelleigh CAN

24 PARRILLA Luisa M. PUR    15/9

25 GIMENEZ Isis VEN

8 WILLETTE Doris USA    15/7

5 VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta COL

28 BOTROS Christine BRA    15/3

21 DAFFNER Mariana BRA

12 MORMANDI Flavia Johana ARG    15/2

13 FUENMAYOR CHOLES Johana Beatriz VEN

20 SUAREZ Yulitza VEN    15/8

29 YEPES MOLINA Dirley Janineth CRC

4 PETERSON Monica CAN    15/1

3 KIEFER Lee USA

30 --------- ---

19 GARCIA AZUA Barbara CHI

14 HERNANDEZ Aidee MEX    15/6

11 SILVA Paula CHI

22 SANDOVAL Maria COL    15/7

27 OLIVEIRA Augusta BRA

6 MICHEL Nataly MEX    15/9

7 HARVEY Eleanor CAN

26 LOPEZ Ana Luisa GUA    15/5

23 REBOLLEDO Melissa MEX

10 ROSS Nicole USA    15/9

15 ROCHEL Tais BRA

18 RINCONES Marianny VEN    15/5

31 --------- ---

2 GOLDIE Alanna CAN

PRESCOD Nzingha

Tabla de 16

CORREA Celia
   15/7

RYAN Kelleigh

WILLETTE Doris
   15/8

VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta

MORMANDI Flavia Johana
   15/5

FUENMAYOR CHOLES Johana Beatriz

PETERSON Monica
   15/11

KIEFER Lee

GARCIA AZUA Barbara
   15/11

SILVA Paula

MICHEL Nataly
   15/9

HARVEY Eleanor

ROSS Nicole
   15/6

RINCONES Marianny

GOLDIE Alanna
   15/4

PRESCOD Nzingha

WILLETTE Doris

VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta

PETERSON Monica

KIEFER Lee

MICHEL Nataly

ROSS Nicole

GOLDIE Alanna
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1 PRESCOD Nzingha USA

Tabla de 8

8 WILLETTE Doris USA    15/9

5 VAN ERVEN GARCIA Saskia Lorett COL

4 PETERSON Monica CAN    15/6

3 KIEFER Lee USA

6 MICHEL Nataly MEX    15/7

7 ROSS Nicole USA

2 GOLDIE Alanna CAN    15/5

PRESCOD Nzingha

Semi-finales

VAN ERVEN GARCIA Saskia Lorett
   15/8

KIEFER Lee

GOLDIE Alanna
   15/14

VAN ERVEN GARCIA Saskia Lorett

Final

KIEFER Lee

   15/10
KIEFER Lee
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Clasificación general final (orden por lugar - 39 tiradoras)
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clas apellido nombre nación licencia FIE
1 KIEFER Lee USA 15061994000
2 VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta COL 29081987000
3 GOLDIE Alanna CAN 17041994000
3 PRESCOD Nzingha USA 14081992000
5 PETERSON Monica CAN 15011984003
6 MICHEL Nataly MEX 09071990003
7 WILLETTE Doris USA 11021988000
8 ROSS Nicole USA 15011989000
9 HARVEY Eleanor CAN 14011995000

10 RYAN Kelleigh CAN 15011987002
11 SILVA Paula CHI 24081988002
12 MORMANDI Flavia Johana ARG 09101986000
13 FUENMAYOR CHOLES Johana Beatriz VEN 17071978000
14 CORREA Celia MEX 27101995002
15 RINCONES Marianny VEN 03051980000
16 GARCIA AZUA Barbara CHI 16121987001
17 HERNANDEZ Aidee MEX 30031994001
18 ROCHEL Tais BRA 16081983000
19 MACRI Agustina ARG 23111993002
20 SUAREZ Yulitza VEN 19121983000
21 DAFFNER Mariana BRA 19091993001
22 SANDOVAL Maria COL 01041992002
23 REBOLLEDO Melissa MEX 06101994002
24 PARRILLA Luisa M. PUR 10021982002
25 GIMENEZ Isis VEN 30071990004
26 LOPEZ Ana Luisa GUA 29031994003
27 OLIVEIRA Augusta BRA 13101990002
28 BOTROS Christine BRA 21061988002
29 YEPES MOLINA Dirley Janineth CRC 10111987004

30 IBANEZ Delfina ARG 27101993002
31 PALACIOS Katerin GUA 11121993000
32 RODRIGUEZ Tulasi GUA 15061990000
33 DAVILA Monica B. PUR 07011996001
34 ARIAS CUELLAR Mirian Gabriela ESA 08021989003
35 CORNACCHIA Milvia CRC 09121959000
36 ZAYAS Aslyn PUR 12041991008
37 PRIETO Tatiana COL 05071988004
38 QUESADA BARRANTES Veronica CRC 16101984004
39 ONISHI Karen Sayuri BOL 02121996001

 
Document engarde-escrime.com  - 17/06/2012 23:02



CAMPEONATO PANAMERICANO DE MAYORES 2012
FLORETE FEMENINO INDIVIDUAL

ARENA OASIS
CANCUN (MEXICO), 17 DE JUNIO DE 2012

Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)

página 1/1

apellido nombre categoria nación no.de poules no.de encuentros no de finales
GHEORGHE Florin Sebastian B ROU 1 4 1
MACHADO Miguel B POR 1 4 1
NAZLYMOV Vitaly B USA 1 5 0
RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 3 1
SCHNEIDER Arno Perillier B BRA 1 3 0
TASS Atilio B USA 0 3 0
TURIACE Sergio B ARG 1 3 0
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